
Rangliste

59. Coppa Bezzola vom 18./19. Juni 2025

1. Rang Peschiera Rodolfo TI SB San Gottardo

2. Rang Illari Marco ZG BC Lorze

3. Rang Frigomosca Sergio NE BC Neuchâtel
Godino Giuseppe SO GS Italgrenchen

5. Rang Serino Franco LU GB Pro Ticino Lucerna
Della Giacoma Eros LU BS FC Kickers
Supino Alfonso LU BC Viscosuisse
Klein Eric (fehlt auf dem Bild) TI SB San Gottardo

Herzliche Gratulation!
20.06.2025 - SdB / r.brö



Gr. 1
Res.   

Ris.
Gr. 2

Res.   

Ris.

1 Illari Marco                       LORZE                             ZG 12 1 Alessandro Nadja GLORIA                           6 BS 6

2 Scala Beat                           FC LUZERN                      LU 8 2 Neuhaus Ueli FC LUZERN                     12 LU 12

3 Damiano Marco                DIETIKON                       ZH 10 3 Perretta Adriano USTER                            12 ZH 12

4 Bigler Rita                         FC LUZERN                       LU 12 4 Garcia Enrique VISCOSUISSE                   5 LU 5

Gr. 3
Res.   

Ris.
Gr. 4

Res.   

Ris.

1 Ilg Lorenz FC LUZERN                      LU 4 1 Marti Markus FC LUZERN LU 6

2 Tami Sandro BERNESE                        BE 12 2 Lusardi Giorgio BASEL BS 12

3 Serino Franco PRO TICINO LUCERNA    LU 12 3 Künzli René FC LUZERN LU 12

4 Scura Mario DIETIKON                        ZH 7 4 Signore Sandro USTER ZH 3

Gr. 5
Res.   

Ris.
Gr. 6

Res.   

Ris.

1 Nadler Robert FC LUZERN LU 12 1 Di Donato Luigi WUERENLOS AG 12

2 Bertuol Claudio PRO TICINO ZURIGO ZH 9 2 Bieri Werner VISCOSUISSE LU 7

3 Tomaselli Salvatore FELDMÜHLE-PRIMAVERA SG 8 3 Tomasi Giuliano PREGASSONA - LUGANO TI 12

4 Frigomosca Sergio NEUCHATEL NE 12 4 Lanza Rocco (Forfait) WINTERTHUR ZH 0

Gr. 7
Res.   

Ris.
Gr. 8

Res.   

Ris.

1 Ferrari Marco SAN GOTTARDO TI 12 1 Fitzi Walter BASSERSDORF ZH 5

2 Fallegger Astrid FC LUZERN LU 7 2 Della Giacoma Eros FC KICKERS LU 12

3 Schäppi Eric AVANTI SH 10 3 Schuler Marie-Louise LORZE ZG 12

4 Sabatini Bruno PRO TICINO LUCERNA LU 12 4 Muff Lucia FC LITTAU LU 7

Gr. 9
Res.   

Ris.
Gr. 10

Res.   

Ris.

1 Vullo Giuseppe (Forfait) WINTERTHUR ZH 0 1 Santopadre Sebastiano PRO TICINO ZURIGO ZH 12

2 Schuler Patrik LORZE ZG 12 2 Cattuzzo Aldo FC KICKERS LU 2

3 Fässler Diego FC LUZERN LU 12 3 Peschiera Rodolfo SAN GOTTARDO TI 12

4 Di Giacomantonio Walther BERNESE BE 6 4 Muff Robert FC LITTAU LU 3

Gr. 11
Res.   

Ris.
Gr. 12

Res.   

Ris.

1 Schäppi Luis Alberto AVANTI SH 12 1 Böhi Peter LORZE ZG 4

2 Treiber Karl PRO TICINO ZURIGO ZH 10 2 Winiger Heinrich EBIKON LU 12

3 Erba Giorgio POSCHIAVINO ZH 3 3 Mombelli Claudio (Forfait) IDEAL TI 0

4 Supino Alfonso VISCOSUISSE LU 12 4 Schürmann Martin FC LUZERN LU 12

Gr. 13
Res.   

Ris.
Gr. 14

Res.   

Ris.

1 Meier Bruno WINDISCH AG 12 1 Villa Corrado POSCHIAVINO ZH 9

2 Matti Hansruedi VISCOSUISSE LU 2 2 Buonomo Boris BASSERSDORF ZH 12

3 Grasso Antonio LORZE ZG 9 3 Arnold Markus FC LUZERN LU 12

4 Godino Giuseppe ITALGRENCHEN SO 12 4 Pedrini Sandro (Forfait) PREGASSONA - LUGANO TI 0

Gr. 15
Res.   

Ris.
Gr. 16

Res.   

Ris.

1 Fontana Piercarlo PRO TICINO LUCERNA LU 12 1 Lauria Giacomo Antonio (Forfait) PRO TICINO ZURIGO ZH 0

2 Rossi Robertino NEUCHATEL NE 3 2 Klein Eric SAN GOTTARDO TI 12

3 Del Bene Stefano FC LUZERN LU 12 3 Fontana Roberto (Forfait) LORZE ZG 0

4 Scura Sandro (Forfait) FELDMÜHLE-PRIMAVERA SG 0 4 Grüter Anita FC KICKERS LU 12

BAL 1 - Mi/Me 19:30h BAL 2 - Mi/Me 19:30h

BAL 3 - Mi/Me 19:30h BAL 4 - Mi/Me 19:30h

SORTEGGIO - TIRAGE AU SORT - AUSLOSUNG

Coppa Bezzola - FC LUZERN

18.06.2025-19.06.2025

LITTAU 1 - Do/Gi 09:00h LITTAU 2 - Do/Gi 09:00h

PRO TICINO LUCERNA 1 - Do/Gi 09:00h PRO TICINO LUCERNA 2 - Do/Gi 09:00h

KICKERS 1 - Do/Gi 09:00h KICKERS 2 - Do/Gi 09:00h

VISCOSUISSE 1 - Do/Gi 09:00h VISCOSUISSE 2 - Do/Gi 09:00h

BAL 1 - Do/Gi 09:00h BAL 2 - Do/Gi 09:00h

BAL 3 - Do/Gi 09:00h BAL 4 - Do/Gi 09:00h



Gruppen / Gruppi Capocampo Quarti Semifinali Finale

Mi / Me + Do / Gi Platzsieger 1/4 Final 1/2  Final Final 

h 19:30 / h 09:00

Viale a seguire

Bahn anschliessend

* = Sieger Bahnwechsel / Vincenti Inversione Viale

Weisungen und Reglement SBV 2025

BAL 4

 Illari Marco    12 

Serino Franco   3

Frigomosca Sergio   12

BAL 1

 Della Giacoma Eros    5

 Peschiera Rodolfo     12   

BAL 3

 Supino Alfonso         2

 Godino Giuseppe   12

BAL 2

 Peschiera Rodolfo     12   

BAL 2

 Klein Eric      9

BAL 3

Regolamento e Disposizioni FSB 2025

5

Nadler Robert          10           

BAL 1                         

Frigomosca Sergio   12

6

Di Donato Luigi     12            

BAL 2                         

Tomasi Giuliano    9

10

 Schuler Patrik     12             

PRO TICINO LUCERNA 2 * 

Fässler Diego       3

11

 Winiger Heinrich     5        

KICKERS 1 *                

Schürmann Martin   12

12

 Schäppi Luis Alberto 11       

KICKERS 2 *                    

Supino Alfonso          12

13

 Godino Giuseppe   12 

VISCOSUISSE 1 *                

Meier Bruno           4

15

 Fontana Piercarlo   12         

LITTAU 1 *                     

Del Bene Stefano     1

16

SPIELPLAN / PIANO DI GARA / PLAN DU TOURNOI 

59. Coppa Bezzola - Boccia Sektion FC LUZERN

18.06.2025 - 19.06.2025

1

 Illari Marco   12                

BAL1                          

Bigler Rita       0

2

Perretta Adriano   7             

BAL 2                         

Neuhaus Ueli       12

h 15:00

Gr.

h 14:00 h 16:00

Mi / Me 18.06.2025 + Do / Gi 19.06.2025 Do / Gi 19.06.2025

 Illari Marco    12 

Neuhaus Ueli  6

BAL 3

 Illari Marco    1 

 Illari Marco    12 

BAL 2

BAL 4

BAL 2

 Klein Eric       12                

LITTAU 2 *                     

Grüter Anita   6

 Schürmann Martin   7

 Godino Giuseppe   12

 Buonomo Boris     5

 Fontana Piercarlo    6

 Klein Eric       12

LITTAU 2

14

 Buonomo Boris     12  

VISCOSUISSE 2 *                

Arnold Markus       4

3

Serino Franco   12              

BAL 3                         

Tami Sandro     4

4

Lusardi Giorgio   12             

BAL 4                         

Künzli René         2

9

 Peschiera Rodolfo         12       

PRO TICINO LUCERNA 1 * 

Santopadre Sebastiano  3

7

Ferrari Marco    8               

BAL 3                         

Sabatini Bruno   12

8

 Della Giacoma Eros    12         

BAL 4                         

Schuler Marie-Louise   6

Frigomosca Sergio   3

 Peschiera Rodolfo     12   

BAL 1

 Godino Giuseppe   2

Serino Franco   12

   Lusardi Giorgio   9    

 PRO TICINO LUCERNA 2

KICKERS 1

VISCOSUISSE 2

        Di Donato Luigi        1       

Sabatini Bruno           5

 Della Giacoma Eros    12 

 Peschiera Rodolfo     12   

 Schuler Patrik        6

 Supino Alfonso         12

Frigomosca Sergio   12


